BP 1182 p 537r 08 wo 03-08-1401.

Voornoemde broers Theodericus, Willelmus en Lambertus beloofden aan hun broer Johannes 36 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen. Zou voornoemde Johannes voor die datum overlijden, dan zullen de broers van de betaling van dit geld ontlast zijn.

Dicti Theodericus Willelmus et Lambertus fratres promiserunt indivisi super omnia Johanni eorum fratri XXXVI novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad pasca proxime futurum persolvendos tali condicione si contingat dictum Johannem creditorem decedere ante dictum terminum solucionis extunc dicti 3 (dg: heredes)

debitores erunt quitte a solutione dicte pecunie. Testes datum supra.

BP 1182 p 537r 09 wo 03-08-1401.

(dg: Vervolgens beloofde voornoemde Johannes).

(dg: Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes promisit super omnia dictis).

BP 1182 p 537r 10 wo 03-08-1401.

Vooroemde drie broers beloofden aan Heijmericus Groij 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 11 gemene plakken met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Dicti tres fratres promiserunt indivisi super omnia Heijmerico (dg: Gor) Groij XV (dg: gemeij) novos Gelre gulden seu valorem et XI gemeijn plakken ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 537r 11 di 02-08-1401.

Willelmus zvw Nijcholaus van den Arennest droeg over aan Godescalcus zv Theodericus Goetscalcs een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Rodolphus zvw Henricus gnd van Lijeshout beloofd had aan voornoemde Willelmus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en 2 beemdjes, in Hintham, tussen wijlen Johannes van Geffen enerzijds en de windmolen aldaar anderzijds.

Willelmus filius quondam Nijcholai van den Arennest hereditarium censum quadraginta solidorum monete (dg: solv) quem Rodolphus filius quondam Henrici dicti de Lijeshout promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie Domini ex domo et orto et duobus pratulis sitis in (dg: Hijmt) Hijntham inter hereditatem quondam Johannis de Geffen ex uno et inter molendinum venti ibidem consistens ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Godescalco filio (dg: quondam) Theoderici Goetscalcs cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1182 p 537r 12 wo 03-08-1401.